ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2021
V/v một số vấn đề liên

quan đến việc đầu tư dự

án cửa hàng bán lẻ xăng

dầu trên địa bàn tỉnh

                                         Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1356/SKHĐT-TTXT

ngày 28/7/2021 về một số vấn đề liên quan đến thủ tục đầu tư dự án cửa hàng bán

lẻ xăng dầu trên địa bàn tỉnh và đề nghị của sở Sở Công Thương tại Văn bản số

889/SCT-QLTM ngày 09/7/2021; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư liên quan đến thủ tục đầu

tư dự án cửa hàng bán lẻ xăng dầu trên địa bàn tỉnh như đã nêu tại Văn bản trên,

giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan căn cứ quy định

của Luật Đầu tư, Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ,

Thông tư số 03/2021/TT-BKHĐT ngày 09/4/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư và

các văn bản khác có liên quan hướng dẫn các đơn vị có nhu cầu đầu tư dự án cửa

hàng bán lẻ xăng dầu thực hiện hồ sơ, thủ tục theo đúng quy định của pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6.

Nguyễn Phi Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-02T08:48:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-02T09:08:50+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-02T09:59:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-02T11:35:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-02T14:35:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-02T14:35:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-02T14:35:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!